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Anotatsiya 

Ushbu tezisda Surxondaryo viloyatidagi tadbirkorlik sub’ektlarining iqtisodiy 

samaradorligini oshirish yo‘llari tahlil qilinadi. Tadqiqotda kichik va o‘rta biznesning 

viloyat iqtisodiyotiga qo‘shgan hissasi, mavjud muammolar va ularni hal qilish 

bo‘yicha amaliy tavsiyalar keltirilgan. Shuningdek, soliq siyosatini takomillashtirish, 

kreditlash tizimini yaxshilash, biznes muhitini rivojlantirish, infratuzilma va ishchi 

kuchini tayyorlash kabi masalalar alohida ko‘rib chiqiladi. Tadqiqotning asosiy 

maqsadi – Surxondaryo viloyatida tadbirkorlik sub’ektlarining ta’sirchanligini oshirish 

uchun samarali yo‘llarni aniqlash va ularga amaliy tavsiyalar berishdir. 

Kalit so’zlar: Kichik va o’rta biznes, Iqtisodiy rivojlanish, Surxondaryo 

viloyati, Biznes muhitini yaxshilash, Soliq imtiyozlari, Kreditlash tizimi, Infratuzilma, 

Ishchi kuchi va malaka 

 

Tadbirkorlik sub’ektlarining samaradorligini oshirish yo‘llari 

 Tadbirkorlik sub’ektlarining samaradorligini oshirish uchun quyidagi yo‘llar 

muhim ahamiyatga ega: 

• Soliq siyosatini soddalashtirish: Soliq imtiyozlari va engil soliq rejimlarini joriy etish, 

tadbirkorlarni rivojlantirishga yordam beradi. 

 • Kreditlash tizimini yaxshilash: Tadbirkorlar uchun qulay kredit shartlari va 

imtiyozlar joriy etish, ular uchun moliyaviy resurslarga oson kirishni ta’minlash. 

• Infratuzilma rivoji: Sanoat zonalari yaratish, yo‘llar va kommunikatsiyalarni 

yaxshilash, infratuzilma loyihalarini amalga oshirish. 

 • Ishchi kuchini malakasini oshirish: O‘quv dasturlarini tashkil etish, kasb-hunar 

o‘qituvchilarini malakasini oshirish, yangi ishchi kuchini tayyorlash. 

Surxondaryo viloyatidagi tadbirkorlik sub’ektlarining hozirgi holati  

Surxondaryo viloyatida kichik va o‘rta biznes sub’ektlarining rivojlanishida bir 

qator muammolar mavjud. Bunga kredit olishdagi to‘siqlar, yuqori soliq yuklamalari, 

infratuzilmaning rivojlanmaganligi va investitsiyalarni jalb qilishdagi muammolar 

kiradi. Viloyatdagi biznes muhitining zaifligi, yuqori operatsion xarajatlar va kam 

raqobatbardoshlik, tadbirkorlik sub’ektlarining samaradorligini pasaytiradi. Bu 

muammolarni hal etish uchun ilg‘or amaliyotlar va davlat tomonidan qo‘llab-

quvvatlash zarur. 

Tadbirkorlik sub’ektlarining iqtisodiy rivojlanishga ta’siri  
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Tadbirkorlik sub’ektlari iqtisodiyotning poydevori hisoblanadi. Kichik va o‘rta 

biznesning rivojlanishi ish o‘rinlarini yaratadi, raqobatni kuchaytiradi va 

innovatsiyalarni joriy etishga imkon beradi. Surxondaryo viloyatidagi tadbirkorlar 

viloyat iqtisodiyotiga ta’sir ko‘rsatib, iqtisodiy faollikni oshiradilar. Bu biznes 

sub’ektlarining samarali faoliyatini qo‘llab-quvvatlash, mahalliy resurslarni samarali 

ishlatish orqali o‘sish potentsialini oshirishga olib keladi.  

Davlat-xususiy sektor hamkorligi 

Tadbirkorlikni rivojlantirishda davlat-xususiy hamkorlikni kuchaytirish 

muhimdir. Davlat tomonidan iqtisodiyotni qo‘llab-quvvatlash va tadbirkorlarni 

rivojlantirishga qaratilgan chora-tadbirlarni ko‘rish orqali xususiy sektorni yanada 

rag‘batlantirish mumkin. Davlatning moliyaviy yordam, soliq imtiyozlari va 

infratuzilma loyihalari orqali tadbirkorlar faoliyatini yanada samarali qilish mumkin. 

Xulosa 

Surxondaryo viloyatida tadbirkorlik sub’ektlarining samaradorligini oshirish 

uchun bir qator chora-tadbirlar zarur. Soliq siyosatini takomillashtirish, kreditlash 

tizimini rivojlantirish, infratuzilma loyihalarini amalga oshirish va biznes muhitini 

yaxshilash orqali tadbirkorlik sub’ektlarining iqtisodiy ta’sirchanligini oshirish 

mumkin. Bularning barchasi viloyatning iqtisodiy rivojlanishiga, ish o‘rinlarining 

yaratilishiga va aholining farovonligini oshirishga xizmat qiladi. 
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